Roosendaalse Concours Combinatie

Uitslag: Jonge duiven Fond

Pontoise

20 augustus 2016

Aantal deelnemers 29
Aantal wedstrijdduiven 432
Vlucht los om 08.00 uur met ZW wind.

De overwinnaar
Geert de Nijs

met duif met ringnummer 6-1618549

Programma week 34

-Inkorven:

=Donderdag-jonge duiven fond Gien
=Vrijdag:-natour Quievrain



UITSLAG RCC ROOSENDAAL J33 POINTOISE MET 432 DUIVEN OP 20-08-2016 LOS 08.00 U. ZW

SPL V1g VPL NAAM PLAATS VER.LIDNR RINGNUMM V AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN SAMPNT POULES

Mededelingen: Reclames tot woensdag 13.00uur bij uw verenigingssecretatis.
Beste Liefhebbers, Denk aan de natura prijzen poelen in RCC verband. levensmiddelenpakketten, hammetjes
en worsten zijn toch lekker als we deze op feestavond weer uitgereikt krijgen.

Spelverband jonge duiven Fond is:

Union de Blauwe Doffer fond spel

Union de Blauwe Doffer fond spel dient u dit op de uniforme inkorflijst N.P.O. niveau 4 in te vullen. Inleg is gratis. Om deel te nemen
met gratis prijzen is het zeer belangrijk dat u de kolom GEZET en kolom 20 op de N.P.O. poulebrief of op de elektronische poulebrief
invult. De onkosten zijn 10 eurocent per duif.

Brabant 2000 spel dient u dit op de uniforme inkorflijst N.P.O. niveau 5 in te vullen.
Inleg is gratis. Uitslag niet verplicht en kost 150.
Nationaal NPO spel dient u dit op de uniforme inkorflijst N.P.O. niveau 9 in te vullen.

Inleg is gratis. Uitslag niet verplicht en kost 275.

De vracht donderdag is bij fond jong is 60 eurocent per duif.

De vracht vrijdag is bij natour is 32 eurocent per duif.



UITSLAG RCC ROOSENDAAL J33 POINTOISE
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PLAATS
G. de Nijs Rucphen
P. Marijnissen Fijnaart
G. de Nijs Rucphen
P. van Hoof Stampersgat
M. Rommers Roosendaal
J. Rockx Zegge
P. Marijnissen Fijnaart
Mevr. Heeren Roosendaal
Comb Korst-Lambregts oud Gastel
J. den Hertog oud Gastel
John van Dongen Roosendaal
A.C.A. Kersten Fijnaart
P. Marijnissen Fijnaart
Comb Korst-Lambregts oud Gastel
P. Marijnissen Fijnaart
P. Marijnissen Fijnaart
A.M.J.M. Vissenberg Bosschenhoofd
P. Marijnissen Fijnaart
Mevr. Heeren Roosendaal
John van Dongen Roosendaal
C. Maas Roosendaal
M. Rommers Roosendaal
Blootshoofd Alink Roosendaal
P. van Hoof Stampersgat
John van Dongen Roosendaal
A.v.Dijk - R. Loman oud Gastel
wezenbeek/Haperen Roosendaal
A.v.Dijk - R. Loman oud Gastel
Comb Korst-Lambregts oud Gastel
Comb Korst-Lambregts oud Gastel
A.M.J.M. vissenberg Bosschenhoofd
Blootshoofd ATlink Roosendaal
J. Rockx Zegge
A.v.Dijk - R. Loman oud Gastel
Comb Korst-Lambregts oud Gastel
wezenbeek/Haperen Roosendaal
G. de Nijs Rucphen
J. Rockx Zegge
M. Rommers Roosendaal
P. Marijnissen Fijnaart
H. Koreman Essen
G. de Regt Nispen
Mevr. Heeren Roosendaal
H. Koreman Essen
J. den Hertog oud Gastel
A. Schenk Roosendaal
John van Dongen Roosendaal
Comb Korst-Lambregts oud Gastel
M. Meeusen Roosendaal
Blootshoofd ATlink Roosendaal
wezenbeek/Haperen Roosendaal
A. van der Heijden Roosendaal
J. Rockx Zegge
P. Marijnissen Fijnaart
A.v.Dijk - R. Loman oud Gastel
H. Koreman Essen
P. van Hoof Stampersgat
C.P.J. van Staay Roosendaal
J. Rockx Zegge
H. Koreman Essen
M. Rommers Roosendaal
John van Dongen Roosendaal
Mevr. Heeren Roosendaal
J. de Meijer Stampersgat
H. Koreman Essen
A.v.Dijk - R. Loman oOud Gastel
Comb Korst-Lambregts oud Gastel
G. de Regt Nispen
G. de Regt Nispen
wezenbeek/Haperen Roosendaal
H. Koreman Essen
A.v.Dijk - R. Loman oud Gastel
Blootshoofd Alink Roosendaal
G. de Nijs Rucphen
G. de Regt Nispen
J. de Meijer Stampersgat
J. de Meijer Stampersgat
H. Koreman Essen
John van Dongen Roosendaal
A.v.Dijk - R. Loman oud Gastel
P. van Hoof Stampersgat
P. van Hoof Stampersgat
A.M.J.M. vissenberg Bosschenhoofd
G. de Regt Nispen
A.v.Dijk - R. Loman oud Gastel
G. de Nijs Rucphen
A. van der Heijden Roosendaal
H. Koreman Essen
Blootshoofd Alink Roosendaal
P. Marijnissen Fijnaart

MET 432 DUIVEN OP 20-08-2016 LOS 08.00 U. ZW

VER.LIDNR RINGNUMM V AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN SAMPNT POULES
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0922
0404
0922
1012
1553
0361
0404
0205
9121
0696

0744
0561
0404
9121
0404
0404
0786
0404
0205
0744

0604
1553
9191
1012
0744
9101
9409
9101
9121
9121

0786
9191
0361
9101
9121
9409
0922
0361
1553
0404

0887
0071
0205
0887
0696
0396
0744
9121
0787
9191

9409
0892
0361
0404
9101
0887
1012
0779
0361
0887

1553
0744
0205
0882
0887
9101
9121
0071
0071
9409

0887
9101
9191
0922
0071
0882
0882
0887
0744
9101

1012
1012
0786
0071
9101
0922
0892
0887
9191
0404

6-1618549
6-3619625
6-1618547
6-1613727
6-1624309
6-1624306
6-3619623
6-1619339
6-1613946
6-1613807

6-3624737
6-1604463
6-1624310
6-1613939
6-3619638
6-3619624
6-3627061
6-1614375
6-1619348
6-3624701

6-1620224
6-1547882
6-3624802
6-1613703
6-3624727
6-1604586
6-1619043
6-1283127
6-1613940
6-1613917

6-3627072
6-1618983
6-3632130
6-1604589
6-1613922
6-1619099
6-1618537
6-1624305
6-3625036
6-3619644

6-1617055
6-1617581
6-1619330
6-1617072
6-1613852
6-1618736
6-3624724
6-1618438
6-1618496
6-1618998

6-1619052
6-3624815
6-3632141
6-1604625
6-1283049
6-1617057
6-1613711
6-3624648
6-1624263
6-1617065

6-3619676
6-3621148
6-1619347
6-1613556
6-1617066
6-3619733
6-1613913
6-1617463
6-1617557
6-1619036

6-1617059
6-1624287
6-3624889
6-1618542
6-1617571
6-1613618
6-1613601
6-1617063
6-3624734
6-3619772

6-1613730
6-1613709
6-1624122
6-1624279
6-1283056
6-1618539
6-1618384
6-1617076
6-3624887
6-3619643
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1655,160
1623,999
1608,749
1595,705
1590, 642
1585,089
1584,522
1582,721
1572,493
1571,357

1564,876
1555,822
1550,198
1550,193
1549,833
1549,468
1546,448
1545,104
1544,387
1539,660

1538,744
1536,018
1534,108
1532,320
1529,291
1524,467
1523,771
1521,512
1518,669
1517,374

1517,214
1515,976
1514,310
1510,969
1503,268
1498,583
1493,838
1490,124
1488,931
1488,512

1487,330
1483,456
1483,014
1480,888
1479,956
1477,747
1477,659
1477,054
1471,737
1470,328

1468,468
1464,395
1463,178
1462,934
1460,697
1460, 645
1459,754
1455,918
1453,905
1446,822

1445,187
1441,462
1440,201
1434,250
1434,243
1432,234
1431,558
1429,493
1425,083
1423,757

1422,849
1421,239
1420,605
1416,130
1413,913
1410,303
1409,998
1402,476
1399,447
1390,721

1390,296
1390,099
1389,729
1383,145
1377,736
1375,687
1372,831
1366,403
1363,809
1360,735

1000,0
990, 7
981,5
972,2
963,0
953,7
944 ,4



UITSLAG RCC ROOSENDAAL J33 POINTOISE = MET 432 DUIVEN OP 20-08-2016 LOS 08.00 U. ZW

SPL V1g VPL NAAM PLAATS
91 Wezenbeek/Haperen Roosendaal 1960.9409 6-1619090 26/
92 15 C.P.J. van Staay Roosendaal 1953.0779 6-1617034 16/
93 99 J. den Hertog oud Gastel 1944.0696 6-1613826 7/
94 16 G. de Regt Nispen 1953.0071 6-1617565 31/
95 106 22 John van Dongen Roosendaal 1955.0744 6-3621147 39/
96 101 17 H. Koreman Essen 1953.0887 6-1617051 21/
97 23 Comb de weert Roosendaal 1955.9166 6-1618115 10/1
98 100 19 A.C.A. Kersten Fijnaart 1922.0561 6-1604476 27/
99 J. den Hertog oud Gastel 1944.0696 6-1613843 7/
100 20 A.C.A. Kersten Fijnaart 1922.0561 6-1604494 27/
101 18 H. Koreman Essen 1953.0887 6-1617084 21/
102 P. van Hoof Stampersgat 1944.1012 6-1613710 12/
103 107 21 P. Marijnissen Fijnaart 1922.0404 6-1604627 26/
104 24 C. Maas Roosendaal 1955.0604 6-1618430 13/
105 19 P. wendriks Roosendaal 1953.0511 6-1617498 9/1
106 25 John van Dongen Roosendaal 1955.0744 6-1624256 39/
107 22 P. Marijnissen Fijnaart 1922.0404 6-3619671 26/
108 26 M. Meeusen Roosendaal 1955.0787 6-1618472 16/
9 J. Rockx Zegge 1968.0361 6-1624267 25/
20 H. Koreman Essen 1953.0887 6-1617074 21/
10 3. Rockx Zegge 1968.0361 6-1624266 25/
23 A.v.Dijk - R. Loman oOud Gastel 1922.9101 6-3619749 30/
24 F.P.J.M. Lazeroms Fijnaart 1922.0587 6-1604559 2/
11 A.M.J.M. vissenberg Bosschenhoofd 1968.0786 6-3627074 16/
25 C.J. Kocken Fijnaart 1922.0170 6-1604374 15/
27 A. Schenk Roosendaal 1955.0396 6-1618719 14/
28 G. de Nijs Rucphen 1955.0922 6-1618529 9/
12 3. Rockx Zegge 1968.0361 6-3632144 25/
29 John van Dongen Roosendaal 1955.0744 6-3624731 39/
30 John van Dongen Roosendaal 1955.0744 6-1624265 39/
31 M. Meeusen Roosendaal 1955.0787 6-3624851 16/

Recapitulatie RCC ROOSENDAAL RAYON 2 BB 2000 133 Pointoise 20-08-2016

VER. DUI DLN UITS ---POELE l:4------------------ -- 1:10- --1:25- Hw SP1 SP2 SP3
VEN 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25
1922 100 5
1944 39 4
1953 77 4
1955 123 8
1960 48 3
1968 45 5
Tot. 432 29

Aantal prijzen
Restplaats
Restbedrag

Prijsverdeling J33 Pointoise 20-08-2016

Poule Gezet Gewonnen op plaatscijfers:

21 Natura 281 54 LEVENSMIDDELENPAKKET gewonnen door 1922.0404 P. Marijnissen
81 WORST gewonnen door 1944.1012 P. van Hoof
107 HAM gewonnen door 1953.0887 H. Koreman

over: 28.10
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5 11.55.37
2 11.55.09
3 12.02.40
6 11.56.21
7 12.01.19
9 11.55.23
319,498 12.00.19
2 12.08.31
4 12.05.10
3 12.13.25
10 12.00.35
6 12.11.22
10 12.13.05
2 12.08.36
322,017 12.08.55
8 12.09.38
11 12.16.12
2 12.10.33
6 12.14.52
11 12.06.45
7 12.16.36
9 12.19.48
330,873 12.26.52
4 12.23.15
330,869 12.28.06
2 12.23.48
6 12.26.58
8 12.37.52
9 12.37.07
10 12.42.43
3 12.46.31
S3 sS4 A B
50 50 50
2
77
2810
Fijnaart
Stampersgat
Essen

1359,406
1357,371
1338,568
1335,646
1333,046
1331,572
1329,489
1328,986
1324,918
1303,289

1302,792
1301,893
1300, 696
1296,316
1293,672
1288,635
1284,873
1284,845
1275,161
1270,233

1266,548
1258,947
1239,845
1239,802
1234,123
1220,066
1199,883
1169,612
1160,833
1137,840

1123,557

98

68
10
22
44
81

166,7
157,4
148,1
138,9
129,6
120,4
111,1
101,9

92,6

83,3

74,1
64,8
55,6
46,3
37,0
27,8
18,5

9,3

VER.LIDNR RINGNUMM V AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN SAMPNT POULES



STAND MIDFOND JONGE DUIVEN RCC ROOSENDAAL RAYON 2 BB 2000

KAMPIOENSCHAP KEIZER

PC
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STAND MIDFOND JONGE DUIVEN DUIFKAMP. RCC ROOSENDAAL RAYON 2 BB 2000

Lidnu

1955.
1955.
1968.
1944.
1953.
1922.
1944.
1955.
1955.
1960.

1922.
1944.
1955.
1960.
1968.
1953.
1922.
1960.
1955.
1944.

1953.
1960.
1968.
1953.
1955.
1960.
1953.
1968.
1955.
1960.

1968.
1953.
1955.
1922.
1953.

mmer

0744
0922
0361
9121
0887
0561
0882
0892
9191
0205

9101
0696
0396
9409
0786
0071
0404
1553
0787
1012

0779
9417
0484
0909
0604
0949
0143
0808
1308
1863

0492
0511
9166
0170
0769

Naam

John van Dongen

G. de Nijs

J. Rockx

Comb Korst-Lambregts
H. Koreman

A.C.A. Kersten

J. de Meijer

A. van der Heijden
Blootshoofd Alink
Mevr. Heeren

A.v.Dijk - R. Loman
J. den Hertog

A. Schenk
wezenbeek/Haperen
.M.J.M. Vissenberg
de Regt
Marijnissen
Rommers

Meeusen

van Hoof

VEZZTO >

C.P.J. van Staay
Haperen-wezenbeek
A. Quirijnen

J. Mol

C. Maas

Kees de wit

L. Lambrechts

A.J. van de Broek
E. van der Heijden
J. van Peer

P. de wild

P. wendriks
Ccomb de weert
C.J. Kocken
G. van Rijswijk

Plc Lidnummer Naam
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10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

1955

1960.
1960.
1953.
1960.
1922.
1955.
1968.
1944,
1960.

1960.
1955.
1955.
1955.
1944.
1944.
1944,
1960.
1944.
1960.

.0744
0205
1553
0071
9409
0404
0892
0361
9121
9409

9409
0744
0744
0922
9121
1012
0882
9417
9121
0205

John van Dongen
Mevr. Heeren

M. Rommers

G. de Regt
wezenbeek/Haperen
P. Marijnissen

A. van der Heijden
J. Rockx

Comb Korst-Lambregts

wWezenbeek/Haperen

wezenbeek/Haperen
John van Dongen
John van Dongen
G. de Nijs

Comb Korst-Lambregts

P. van Hoof
J. de Meijer
Haperen-wezenbeek

Comb Korst-Lambregts

Mevr. Heeren

woonplaats

Roosendaal
Rucphen
Zegge

oud Gastel
Essen
Fijnaart
Stampersgat
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal

oud Gastel
oud Gastel
Roosendaal
Roosendaal
Bosschenhoofd
Nispen
Fijnaart
Roosendaal
Roosendaal
Stampersgat

Roosendaal
Roosendaal
Zegge

Essen
Roosendaal
Roosendaal
Nispen
Bosschenhoofd
oud Gastel
Roosendaal

Zegge
Roosendaal
Roosendaal
Fijnaart
Roosendaal

woonplaats

Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
Nispen
Roosendaal
Fijnaart
Roosendaal
Zegge

oud Gastel
Roosendaal

Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
Rucphen

oud Gastel
Stampersgat
Stampersgat
Roosendaal
oud Gastel
Roosendaal

Totpnt J3
4983.7 1995.
4868.0 1875.
4036.7 1569.
4012.5 1435.
3957.3 1754.
3866.4 1574.
3818.9 1657.
3446.6 1162.
3261.1 819.
3175.7 981.
3171.0 958.
3159.2 1412.
3077.0 763.
2967.0 930.
2903.6 828.
2583.4 963.
2502.7 944.
2474.3 916.
2439.5 870.
2367.3
1898.5 939.
1826.5 833.
1769.6 810.
1424.7 796.
814.8
814.8 814.
810.5 236.
745.4 745.
740.7 740.
726.9 726.
625.0 625.
489.7
300.9 189.
148.6 .
134.3 134.

Ringnr

6-3624737
6-1619348
6-1547882
6-1624274
6-1619052
6-3619623
6-1618397
6-1624306
6-1613940
6-1619070

6-1619066
6-3624708
6-3624701
6-1618547
6-1613939
6-1613727
6-1613601
6-1619502
6-1613922
6-1619330
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132

1256.
1668.
1513.

966.
1452.
1310.
1439.
1756.

932.

425.

1175.
682.
1729.
1277.
1223.
1000.
567.
594.
1013.
608.

486.
993.
959.
628.

574.

452.

148.

Punte

2604.
2107.
1978.
1963.
1921.
1768.
1761.
1704.
1702.
1697.

1653.
1645.
1634.
1625.
1595.
1580.
1578.
1575.
1570.
1546.

AN OG

NANNONNUVTIO®

RPuUuoo OO

7

n

NONUVILUAOWOUIN

WWUINWROOWOWRO

333

1731.
1324.
953.
1611.
750.
981.
722.
527.
1509.
1768.

1037.
1064.
583.
759.
851.
620.
990.
963.
555.
1759.

472.

814.

37.
111.
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